
Iveta V. (Top Fashion) ID 419284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
●●● MILÉ MAMINKY ●●● VÍTEJTE V MÉM OBCHŮDKU

  ●●● Nabízím věcičky po dcerce, většina je ve výborném stavu.. Spoustu věcí jsme neunosili, máme plné skříně :-)
  Všechny věci pečlivě kontroluji a upozorňuji na jakékoli vady. Pokud se najde jakákoli chybička, samozřejmě na ni upozorním.
Je v mém zájmu, abyste se rády vracely :-)

  !!!!!! MAMINKY.. U KAŽDÉHO INZERÁTU UVÁDÍM KONKRÉTNÍ MÍRY.. JSOU DŮLEŽITĚJŠÍ, NEŽ VEL. UVEDENÁ NA OBLEČENÍ,
NEBO MNOU.. PROTO, PROSÍM, VĚCI PŘEMĚŘTE, ABYCHOM PŘEDEŠLY PŘÍPADNÝM NEDOROZUMĚNÍM. POKUD PO OBDRŽENÍ
BALÍČKU ZJISTÍTE, ŽE VÁM VELIKOST NEVYHOVUJE, MŮŽETE BALÍČEK (PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ) VRÁTIT, V TOMTO PŘÍPADĚ
VÁM ALE NEBUDE VRÁCENO POŠTOVNÉ (POUZE ČÁSTKA, ZAPLACENÁ ZA ZBOŽÍ) - KTERÉ OČEKÁVÁM V PŘESNÉM STAVU, V
JAKÉM BYLO ZASLÁNO !!!!!!!

  MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:
  Zboží je možné vrátit bez udání důvodu dle zákona do 14dnů, po obdržení poté vracíme peníze i s poštovným,které bylo
Vámi zaplaceno a s odečtení manipulačního poplatku 65Kč (skutečně prokazatelné náklady související s vrácením zboží)

  Podle nejnovějšího rozhodnutí Evropského soudního dvoru jsou e-shopy
  povinny při odstoupení od smlouvy - vrácení zboží do 14 dnů bez udání
  důvodu vracet vedle kupní ceny zboží též poštovné a balné. Poštovné za
  odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si hradí spotřebitel sám.

  Pokud máte jakékoli dotazy.. napište.. ráda zodpovím :-)

  ●●● PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ ●●●

  ●●● IVETA ●●●

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

